
Wijziging Subsidieregeling milieugerichte technologie

Regeling van de Staatssecretaris van
Volkshuisvesting, Ruimtelijke Ordening
en Milieubeheer van 3 mei 2005, nr.
DGM/KVI/2005028672, houdende wijzi-
ging van de Subsidieregeling milieuge-
richte technologie (Subsidieprogramma
ROB)

De Staatssecretaris van Volkshuisves-
ting, Ruimtelijke Ordening en Milieube-
heer,
Gelet op artikel 15.13, eerste tot en met
derde lid, van de Wet milieubeheer;

Besluit:

Artikel I
Artikel 2.1.9 van de Subsidieregeling
milieugerichte technologie1 komt te lui-
den:

Het subsidieplafond voor het kalender-
jaar 2005 bedraagt € 2.000.000,–.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst.

Deze regeling zal met toelichting in de
Staatscourant worden geplaatst.

Den Haag, 3 mei 2005.
De Staatssecretaris van
Volkshuisvesting, Ruimtelijke Ordening
en Milieubeheer,
P.L.B.A. van Geel.

1 Stcrt. 2004, 34; laatstelijk gewijzigd bij ministeriële rege-

ling van 14 maart 2005 (Stcrt. 56).

Toelichting

Deze regeling strekt tot wijziging van
het subsidieplafond voor het kalender-
jaar 2005 van het subsidieprogramma
Reductie overige broeikasgassen dat
onderdeel uitmaakt van de Subsidierege-
ling milieugerichte technologie. Beslo-
ten is dat programma op dezelfde wijze
voort te zetten als in 2004.

De Staatssecretaris van
Volkshuisvesting, Ruimtelijke Ordening
en Milieubeheer,
P.L.B.A. van Geel.

VROM

Uit: Staatscourant 18 mei 2005, nr. 93 / pag. 14 1


